51.Wandrehardus colonus et uxor
ejus colona

,
nomine Didinga, homines

sancti Germani; Adaloldus, colonus
sancti Germani; Frothardus, colonus
sancti Germani. Isti tres tenent mansum
ingenuilem i, habentem de terra arabile
bunuaria vin, de vinea aripennos II et
dimidium, de prato tres partes de ari-

penno. Solvit similiter.

52. Ardoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Hadoildis, homines
sancti Germani, habent secum filias n,
his nominibus, Ardoildis, Ansoildis. Ra-

genadus, colonus sancti Germani. Isti
duo tenent mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabile bunuaria vi et
antsingas II. Solvit similiter.

53. Marso colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Guntlindis, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tes II, his nominibus, Guntleis, Adalhau.
Altfridus colonus et uxor ej us colona,
nomineAvildis, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantesa mi, his
nominibus,Lantfridus, Eligaus, Madal-

fridus, Adrianus, Eligeldis. Adalardus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Bernegisa, homines sancti Germani,
habent secum infantes III, his nomini-
bus, Adalhelmus,Adalvis, Bernegardis.
Isti tres tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabile bunuaria VIII

et antsingam i et dimidiam, de vinea
aripennos II, de prato aripennos mi et
quarlam partem de aripenno. Solvit
similiter.

54. Salomon colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalgudis, homines
sancti Germani; Jonam colonus et uxor
ejus colona, nomine Disba, homines
sancti Germani; Ratgerus colonus et
uxor ejus colona, nomine Framnildis,
homines sancti Germani, habent secum
infantes n, his nominibus, Rainhildis,
Ragentrudis. Isti tres tenent mansum
ingenuilem i, habentem de terra arabile
bunuaria v et dimidium, de vinea ari-

pennos v, de prato aripennos vi. Solvit
similiter.

55. Flavidus, colonus sancti Ger-
mani, habet secum fratrem et sororem.
Petronilla, colona sancti Germani, ha-
bet secum infantes II, his nominibus,
Godalricus, Erledrudis. Isti duo tenent
mansum ingenuilem i, habentem de

terra arabile bunuaria XII et antsingam i,
de vinea aripennos v, de prato aripen-

nos VII. Solvit similiter.

56. Godoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Alexsandria, homines
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sancti Germani, habent secum infantes

vi, his nominibus, Godeboldus, Gun-
doinus, Godelhildis,Alesinda, Adel-
hildisa. Godelmarus colonus et uxor
ejus colona, nomine Ansegundis, ho-
mines sancti Germani, habent secum
infantes III, his nominibus, Ansoinus,
Agebaldus, Ebrehildis. Isti duo tenent
mansum ingenuilem i, habentem de

terra arabile bunuaria vn et antsingas II,
de vinea aripennos II, de prato aripen-

nos IIII-et dimidium. Solvit similiter.

57. Ingalhaus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aglina, homines sancti
Germani; Framengaus colonus et uxor
ejus colona, nomine Grima, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11, his nominibus
,
Framengis, Framen-

gildis. Histi duo tenent mansum inge-
nuilem-1, habentem de terra arabile
bunuaria XII, et antsingam I et dimi-
diam, de vinea aripennos v, de prato
aripennos VII. Solvit similiter.

58. Ansfredus colonus et uxor ejus
colona, nomine Godelindis, homines
sancti Germani, habent secum filium

I, nomine Adalhaus. Landohildis, colona
sancti Germani, habet secum fjlium 1,
nomine Frotgaudus. Isti duo tenent
dimidiummansum, habentem de terra
arabile bunuaria vi, de vinea aripen-

num I et octavam partem de aripenno,
de prato aripennum I et dimidium. Fa-
cit sicub de dimidium mansum.

5g. Ebtardus colonus et uxor ejus

colona, nomine Ermentrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

IIII, his nominibus, Guntarius, Adal-
garius, Dominica, Amaltrudis. Acloi-

nus, colonus sancti Germani. Isti duo
tenent mansum ingenuilem 1, haben-

- -

tem de terra arabile bunuaria 1111 et
dimidiam antsingam, de vinea aripen-
nos in et dimidium, de prato aripennosn
et dimidium. Solvunt similiter.

60. Hiltfredus, colonus sancti Ger-
mani; Anagtagius colonus et uxor ejus
colona

,
nomine Godeberta, homines

sancti Germani. Isti duo tenent dimi-
dium mansum, habentem de terra ara-
bile bunuaria vi, de vinea tertiam par-
tem de aripenno, de prato aripennos HI
et quartampartem de aripenno. Sol-
vunt similiter.

61.Ageteuscolonus et uxor ejus
colona, nomine Hildegildis,

-
homines

sancti Germani, habent secum infantes

mi, his nominibus, Hildegaudus, Do-
minicus, Hildeleis, Hildelindis. Lan-
doldus colonus et uxor ejus colona,
nomine Electildis, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantes UII, his
nominibus, Hildeleis, Elteus, Dot-
boldus, Maurentia. Isti duo tenent
mansum ingenuilem 1, habentem de
terra arabile bunuaria vi et antsingam 1,
de vinea aripennos III, de prato aripen-
nos III. Solvunt similiter.

62. Frotgis colonus et uxor ejus co-
lona

,
nomine Agia, homines sancti

1Nomen sextum non apparet. * Sic.
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Germani, habent secum infantes III,
his nominibus,Vulfaldus, Gerhildis,
Aclina. Fulcoldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragambolda, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III. Adalgaus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Landadrudis, homines
sancti Germani, habent secumfilios n,
his nominibus, Lando, Landardus. Isti
tres tenent mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria v et
antsingas 11, de vinea aripennos III, de
prato aripennos III. Solvit similiter.

63. Segoaldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Arilindis, homines
sancti Germani, habent secum filium i,
nomine Remegium. Dodo colonus et
uxor ejus colona, nomine Sigrada, ho-
mines sancti Germani, habent secum
infantem i, nomine Benedictus. Isti
duo tenent mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabile bunuaria 1111 et
antsingas n, de vinea aripennos IÍI, de

prato aripennum i et dimidium. Solvit
similiter.

6k.Dotdo colonus et uxor ejus co-
lona

,
nomine Adelindis, homines sancti

Germani; Dodoinus colonus et uxor
ejus colona, nomine Giroildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II, his nominibus, Ercambaldus, Ger-

haus. Isti duo tenent mansumingenui-
lem i, habentem de terra arabile bu-
nuaria vi et antsingas II, de vinea ari-

pennos nil, de prato aripennos III et
dimidium.

65. Lando colonus et uxor ejus co-

lona, nomine Aclevalda, homines sancti
Germani, habent secum infantes mi,
his nominibus,Richardus, Landoanus,
Ostgaus, Dodinus. Frothardus, colonus
sancti Germani. Isti duo tenent man-
sum ingenuilem i, habentem de terra
arabile bunuaria- 1111 et antsingam i et
dimidiam, de vinea aripennos IIII, de
prato aripennos vi. Solvit similiter.

66. Ermenulfus colonus etuxorejus
colona, nomine Hilaria, hominessancti
Germani, habent secum infantes III.
Tenent mansum ingenuilem i, haben-
tem de terra arabile bunuaria vi, de vi-
nea aripennos mi et quartam partem
de aripenno, de prato aripennos in et
dimidium. Solvit similiter.

67. Maurus, colonus sancti Germani,
habet secum infantes n, his nominibus,
Ermembertus, Airhildis. Lantfredus,
colonus sancti Germani. Isti duo tenent
mansum ingenuilem I, habentem de
terra arabile bunuaria IIII et antsingas 11,

de vinea aripennos 11 et dimidium, de
prato aripennos v. Solvit similiter.

68.Teutgaus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aglildis,hominessancti
Germani, habent secum infantes 111.

Teudoinus colonus et uxor ejus colona,
nomine Ermentrudis, homines sancti
Germani, habent secum infantes 11,
his nominibus, Ermenaus, Ardoinus.
Isti duo tenent mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabile bunuaria 11

et antsingam 1, de vinea aripennum I et
dimidium, de prato aripennos IIII. Sol-

vit similiter.
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69. Ansboldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Doda, homines sancti
Germani, habent secum infantes 11,
his nominibus, Ansbrug, Frotgaudus.
Tenent mansum ingenuilem 1, haben-
tem de terra arabile bunuaria 1111 et ant-
singas 11, de vinea aripennos 11, de prato
aripennos 111. Solvit similiter.

70. Frotgaus colonus et uxor ejus
colona, nomine Auscella, homines
sancti Germani, habent secum infantes

IIII, his nominibus, Teutbertus, Frot-
hertus, Wilhaus, Wilhelmus; Titbol-
dus colonus et uxor ejus colona, nomine
Gislildis, homines sancti Germani, ha-
bent secum infantes III, his nominibus,
Sigradus, Electeus, Manisla.Jsti duo
tenent mansum ingenuilem 1, haben-

tem de terra arabile bunuaria vi et ant-
singas 11, de vinea aripennos II, de

prato aripennos v. Solvit similiter.

71. Litbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Frendonildis,homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, his nominibus, Untbrandus, Fride-
gis, Ansberta; Agloldus colonus et uxor
ejus colona,nomine Bodila, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II, his nominibus, Aclandus, Aclildis;
Teutgaus colonus et uxor ejus colona,
homines sancti Germani, habent secum
infantes ima, his nominibus, Frotlan-
dus,Teutgis, Ermenfridus. Isti tres
tenent mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabile bunuaria 1111 et antsin-
gam 1, de vinea aripennos III, de prato

aripennum I et dimidium. Solvit simi-
liter.

72. Petrus servus et uxor ejus lida,
nomine Scupilia, habent secum infan-

tes mi, his nominibus, Agembaldus,
Petronilla, Elena, Agembalda. Tenent
mansum servilem 1, habentem de terra
arabile bunuaria11, de vinea aripen-

num 1, de prato aripennum I et dimi-
dium. Solvit in pastione de vino modios

11. Facit in vinea aripennos 1111. Pullos

III, ova xv. Manopera, curvada, ubi
eis injungitur.

73. Gautbertus servus ; Gerardus,
servus sancti Germani, et uxor ejus an-
cilla, nomine Celsa; Dominicus et uxor
ejus lida, nomine Secbalda, habent
secum filium I. Isti tres tenent mansum
servilem 1, habentem de terra ara-
bile bunuaria 1111, de vinea aripennum
I et tres partes de aripenno. Solvit si-
militer.

7/1. Aclemarus, servus sancti Ger-
mani, et uxor ejus colona, nomine Wa-
lentrudis, habent secum infantes III,
his nominibus, Goda, Ermenricus,
Godalfridus. Tenet mansumservilem 1,
habentem de terra arabile bunuaria m
et antsingam dimidiam, de vinea ari-
pennos 11 et dimidium, de prato aripen-
nos 11. Solvit similiter.

75. Adalboldus servus et uxor ejus
ancilla, nomine Rangnoildis, habent
secum filium 1, nomine Ragenaldus.

1 Tres tantum nominantur.
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Tenet mansum servilem i, habentem
de terra arabile bunuaria mi et antsin-

gam i, de vinea aripennum i et dimi-
dium, de prato aripennos n. Solvit si-

militer.

76. Autgaus, servus sancti Germani,
tenet mansum servilem i, habentem de

terra arabile bunuaria iiii et antsingam i,
de vinea aripennum i et dimidium, de

prato aripennum i et tres partes de ari-

penno. Solvit similiter.

77. Gisoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agentildis, homines
sancti Germani; Gausbertus, colonus
sancti Germani. Isti duo tenent man-
sum servilem 1, habentem de terra ara-
bile bunuaria IIIIet antsingam I, de vi-

nea aripennum I et quartam partem de
aripenno, de prato tres partes de ari-

penno. Solvit similiter.

78. Acloldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Waltcaria,homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, his nominibus, Waltcarius, Erlear-
dus, Airsindis. Tenet mansum servilem

1, habentem de terra arabile bunuaria

v, de vinea aripennum I et dimi-
dium, de prato aripennum I. Solvit
similiter.

79. Ragnoinus, servus sancti Germa-
ni ; Bernegaus colonus et uxor ejus, no-
mine Heribolda. Isti duo tenent mansum
servilem 1, habentem de terra arabile
bunuaria IIII et antsingas 11, de vinea

aripennum I et dimidium, de prato ari-

pennos III. Solvit similiter.

80. Ageteus, servus sancti Germani;
Georgia colona habet secum infantes vi,
his nominibus, Framnildis, Adalbalda

,Madalhildis
,
Airboldus, Airoinus, Are-

gis, Aclulf. Isti duo tenent mansum ser-
vilem 1, habentem de terra arabile
bunuaria IIII et antsingam I et dimidiam,
de vinea aripennos in et dimidium, de

prato aripennos 11.

81. Adalgaus et uxor ejus, colona
sancti Germani, nomine. a, habent
secum infantes IIII, his nominibus,
Framnaldus, Frotgaudus, Adalgis, Rot-
berga. Tenet mansum servilem 1, ha-
bentem de terra arabile bunuaria vi, de
vinea aripennum I et quartam partem
de aripenno, de prato aripennum I. Sol-
vit similiter.

82. Ragenaus, servus sancti Germa-
ni; Gairbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Madalhildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11, his nominibus, Gerbaldus, Gerel-

mus. Isti duo tenent mansumservilem I,
habentem de terra arabile bunuaria v

et antsingam I et dimidiam, de vinea
aripennum I et dimidium, de prato
aripennos 11. Solvit similiter.

83. Fredernus colonus et uxor ejus
colona, nomine Erlehildis; Lantsindus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Guntberga, homines sancti Germani,

a Locus nominis relictus est vacuus.
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habent secum infantes III, bis no-
minibus, GunLbertus, Lantbertus,
Agembaldus. Isti duo tenent mansum
servilem i, habentem de terra arabile
bunuaria III et dimidiam antsingam, de
vinea aripennos ni, de prato tres partes
de aripenno.